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Bilen – den tysta lagkamraten bakom
många OS-drömmar

Tidiga morgnar, sena kvällar, långa mil och stora drömmar. För många av dagens
elitidrottare började resan mot framgång i baksätet på en bil eller längst bak i en
buss. Utan trygga resor till träningar och tävlingar hade många idrottsdrömmar
aldrig fått chansen att växa och nå sina framgångar.

Resan som börjar långt innan startskottet
Innan medaljer, nationalsånger och applåder finns något mer vardagligt –
men avgörande – själva transporten och eller resan dit. Föräldrar som från



ungdomsåren kör i regn och snö till träningar och tävlingar. Lag som packar
bussar i gryningen för bortamatcher. Trupper som delar skratt, nervositet och
förväntan längs vägarna.

Det är på vägen vi pratar, funderar, peppar, vilar och framför allt har roligt
tillsammans. Det är under resan som peppet uppstår och segrar firas eller
motgångar bearbetas. Varje resa är också en viktig del av träningen –
mentalt, socialt och emotionellt.

Alla mil formar en mästare
Att bli elitidrottare handlar inte bara om timmar på planen, banan,
träningshallen eller i bassängen.
Det handlar också om:

• att orka resa sig igen – trots trötthet
• att våga tävla på nya platser
• att lära sig av förluster och segrar
• att längta hem – och ändå åka vidare nästa helg

Varje mil ger erfarenhet. Varje resa bygger motivation. Och varje ny tävling
öppnar dörrar till nästa nivå.

När tryggheten på vägen är lika viktig som prestationen
Alla dessa resor måste vara säkra. För när fokus ligger på att prestera,
utvecklas och nå nya mål ska man kunna lita på att fordonet håller hela
vägen fram – och hem igen. Det är här vi på Besikta kommer in.
Vid en kontrollbesiktning går vi igenom fordonets viktigaste
säkerhetsfunktioner – bromsar, däck, belysning, styrning och mycket mer. Allt
för att minska riskerna och skapa trygghet på vägen. För oavsett om det
handlar om en ung idrottare på väg till sin första tävling eller en OS-
deltagare på väg mot sin livs största stund, ska resan dit vara säker.

Lycka till – vi hejar på dig
I dessa OS-tider vill vi skicka ett stort lycka till alla som tävlar och framför
allt till alla som påbörjat sin resa mot framtidens stora tävlingar.
Vi tänker och hejar på dig. Vi förstår alla timmar av träning, alla uppoffringar
och inte minst alla mil du har färdats för att nå dit du är i dag. Bakom varje
prestation finns en resa. Och bakom varje säker resa finns omtanke.



Se till att din resa fortsätter säkert.
Oavsett om du är elitidrottare eller inte så är vårt tips att boka din
kontrollbesiktning i god tid och ge både dig själv och dina medresenärer
bästa möjliga förutsättningar – på vägen mot nästa mål.

Låt livet rulla på och boka din besiktning hos Besikta

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

Gå in på besikta.se för mer information.
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